
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

PRESA D'ATTO AVVENUTA ESECUZIONE E APPROVAZIONE CONTABILITA' FINALE 
OPERE ELETTRICHE PRESSO RADIOLOGIA CENTRO POLIFUNZIONALE DI SANDRIGO.

Proponente: UOS MOBILITA E VIABILITA
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 413/24



Il Responsabile dell’U.O.S. Mobilità e Viabilità

Premesso che nel 2023 presso la Radiologia del Centro Polifunzionale di Sandrigo è stato sostituito un 
radiografo e - al fine di adeguare la sala dove è stata installata la nuova apparecchiatura - si sono rese 
necessarie alcune opere elettriche.

Considerato che le suddette opere sono state affidate alla ditta Mavec snc, titolare di un contratto di 
manutenzione opere elettriche per gli stabili dell’ULSS 8 Berica affidato dall’U.O.C. Servizi Tecnici.

Stimato in € 16.777,18 l’importo dei lavori di cui sopra e posto che la ditta Mavec snc ha effettuato i 
lavori stessi nel periodo 01/04/2023 – 11/05/2023.

Atteso che, in seguito alla rivalutazione del quadro esigenziale dell’Azienda, a conclusione dei lavori si 
è ritenuto opportuno non utilizzare il contratto già in essere con la ditta Mavec snc.

Visto che di conseguenza è emersa la necessità procedere ad un nuovo affidamento, a copertura dei lavori 
eseguiti e ritenuto di procedere - ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023 - 
all’affidamento del servizio sopra descritto tramite una procedura gestita in modalità telematica 
attraverso la piattaforma di e-procurement di Regione Lombardia denominata SINTEL, come stabilito 
dall’art. 62 c. 6 lett. c) del D.Lgs. n. 36/2023.

Considerato quindi che in data 08/10/2024 è stata formalizzata una richiesta di offerta in merito alla ditta 
Mavec snc di Castelfranco Veneto sulla piattaforma Sintel, con scadenza 11/10/2024 (ID 190493174) e 
che entro tale scadenza è pervenuta la relativa offerta per l’importo di € 15.602,78 (ribasso del 7% 
sull’importo a base d’asta).

Ritenuto quindi di affidare - ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023 - alla ditta Mavec 
snc, con sede in Castelfranco Veneto (TV), Via D. Scolari 9 – P.I. 03851750269 – le opere elettriche per 
la realizzazione della nuova sala radiologica presso il Centro Polifunzionale di Sandrigo.

Ritenuto, altresì, di prendere atto contestualmente che i suddetti lavori sono già stati eseguiti nel periodo 
01/04/2023 – 11/05/2023 e di autorizzarne il pagamento a saldo per l’importo di € 15.602,78.

Preso atto che ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 è necessario nominare il Responsabile Unico di 
Progetto e per tale ruolo viene individuato l’ing. Andrea Leonardi, Responsabile dell’U.O.S. Mobilità e 
Viabilità.

Preso atto inoltre che la Direzione Lavori è stata affidata – giusta deliberazione n. 574 del 12/04/2024 – 
all’ing. Pietro Paolo Lucente.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.

In base al D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25/07/2018.



DISPONE

1. di affidare alla ditta MAVEC snc, con sede in Castelfranco Veneto (TV), Via D. Scolari 9 – P.I. 
03851750269, i lavori di manutenzione opere elettriche per la realizzazione della nuova sala 
radiologica presso il Centro Polifunzionale di Sandrigo, per un importo pari ad € 15.602,78 + iva;

2. di prendere atto contestualmente dell’avvenuta esecuzione dei suddetti lavori da parte della ditta 
MAVEC snc, avvenuta nel periodo 01/04/2023 – 11/05/2023;

3. di autorizzare il relativo pagamento a saldo per € 19.035,39 iva compresa, dando atto che la spesa 
– riferita all’anno 2023 - va imputata sul conto 65.03.70 “sopravvenienze passive”;

4. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-11-22T12:06:14+0100
	Vicenza
	Andrea Leonardi




